
Objednávka č. OBJ2024/241 

Døđżıvørflı 
I 

Ođhčnzıćı 

Název CHKT s.r.O.. Název Statutámí město Liberec 

Adresa České mládeže 1096 Adresa Náměstí Dr. Beneše 1 

460 06 Liberec 6 460 59 Liberec 

IČO 01934881 IČ 00262978 

DIČ CZ01934881 

Dat, vystaveni 1 1.03.2024 Typ Objednávky Běžná 

Předpokl. termín 05,04.2024 Předpokl. náklady 88 436.00 

I-lrazeno Z účtu 

Upozornění pro dodavatele: 

V případě, že tyto práce podléhají režimu přenesené daňové povinnosti §92 e) Zákona 0 DPH. fakturujte bez DPH. 

Kopii objednávky přiložte k faktuře. 

Faktura musí dále obsahovat: - nıísto a termín plnění 

- rozpis položek materiálu, dopravy a práce 

K faktuře musí být dále přiložen potvrzený montážní list či předávaeí protokol O provedených pracech. V případě že není přiložen, 
nebo není odsouhlasen, nebude faktura proplacenai 

POZOR!!! 

Převzetím objednávky ručíte Za škody, které vzniknou tím„ že byste Vám zadane práce neprovedl včas a za dodržování vyhlášek á 

předpisů BOZa PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly. Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky a adresu, na které 

byly práce provedeny,Teımín splatnosti faktur si Vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení, V případě, že zhotovitel zjistí, že cena 
zakázky bude vyšší, musí O této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou 

Lokalizace Druh Text Termín Cena 

l ČESKÁ 617 Výměna chladícího Zařízení (klimatizace) V obou 05.04.2024 88 436,00 

Strojovnách výtahů. 

Předp. náklady celkem: 88 436,00 

Vystavil:  

Kontakt: 

Email 

/4;, ~,///* / 5/ji øf///nf 
Ž/Á“ /ˇ'/J/"U//47 /"-°<`5”/fě“ 

. /~ 

\
t

1



HI“Illlliillilililllllll||Í|||||||| 

CENOVÁ NABÍDKA 2024065 

CHKT s.r.o. 
České mládeže 1096 

46006 Liberec - Liberec VI-Rochlice 

Česká repuhıika 

IČO: 

Dıć: 

Plátce DPH 

01934881 

CZ01934881 

www.chkt.cZ 

TELEFONI 

EMAILI 

WEB2 

ÚČET: 

BANKAI 

Nabidka pro: 

Magistrát Města Liberec 

Datum vysiavení Datum plainosti nabidky 

9-3.2024 31.3.2024 

Instalace chladícího Zařízení ve Strojovnách výtahů - Česká 617 

Popis položky Množství MJ Cena za MJ Celkem bez DPH DPH Celkem S DPH 

Haier Pearl 2,5 kW 2 

1+1 

HSU-25PB03 

ks 23 335,00 46 670,00 21% 56 470.70 

CHLADIVOVÉ PROPOJOVACÍ Cu POTRUBI 5 KS 450.00 2 700,00 21°/zz 3 267,00 

ANTIVIBRAČNÍ PODSTAVEC I KONZOLE 2 ks 1 000,00 2 000,00 21% 2 420,00 

ELEKTRO MATERIÁL VČETNĚ KOMUNIKAČNÍCH KABELÚ 6 KS 69,00 414,00 21% 500,94 

KRYCÍ LIŠTY. KONCOVKY, KRYTKY 4 ks 450,00 1 800,00 21% 2 178,00 

ODVOD KONDENZÁTU 5 KS 59,00 354.00 21% 428,34 

ČERPADLO KONDENZÁTU 0 KS 0.00 0,00 21% 0,00 

MONTÁŽNI MATERIÁL 2 ks 1 200.00 2 400,00 21% 2 904,00 

PRÚRAZY, PROSTUPY Z ks 750,00 1 500,00 21% 1 815,00 

MONTÁŽ, KOMPLETACE, ZPROVOZNĚNÍ 2 ks 7 500,00 15 000,00 21% 18 150.00 

MANIPULACE A DOPRAVA 1 KS 250,00 250,00 21% 302.50 

WIFI MODUL 0 ks 4 000.00 0.00 21% 0,00 

Celkem: 73 088,00 15 348,48 88 436.48 

Zaokrouhlení: -0,48 Kc 

Za CHKT S.r.o.: Jiří Večeřa 

K úhradě: 

88 436,00 Kč 
osmdesát osm tisic čtyři sla třicet šest korun 

Vyholovil: Převzal: Celková částka bez DPH: 73 088,00 Kč 

15 348-48 KČ 

cêıkøvá čásıkfl 5 DPH; 88 436.48 Kč


